
1 
 

UCHWAŁA NR 50/282/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2025 r.  

znak: 85/18.3122.2.10.2025.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm.,   Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 

 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)                                                                                                                                               



2 
 

                                                                                                         Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 50/282/2025 

                                                                                                                             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                             z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  9,68  

 75020  Starostwa powiatowe  9,68  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   9,68 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 9,68 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

758   Różne rozliczenia  83 884,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   83 884,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 83 884,00 Zwiększenie o kwotę 83 884,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów 

znak sprawy: ST3.4752.3.2025.p  

na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy               

 852   Pomoc społeczna  1 812 938,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  1 433 823,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

 1 433 823,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 433 823,-  zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.02.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.10.2025.ZW 

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027, ustanowionego 

uchwałą  

Nr 62 Rady Ministrów  

z dnia 19 czerwca 2024 r.,  

w tym: 

1. DPS Stalowa Wola         683 487,- 

2. DPS Irena                       750 336,- 

 



3 
 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  165 145,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

 165 145,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 165 145,-  zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.02.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.10.2025.ZW 

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027, ustanowionego 

uchwałą Nr 62 Rady Ministrów  

z dnia 19 czerwca 2024 r.   

 85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 213 970,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

 213 970,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 213 970,-  zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 17.02.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.10.2025.ZW 

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027, ustanowionego 

uchwałą Nr 62 Rady Ministrów  

z dnia 19 czerwca 2024 r.   

   Razem dochody 

 

 1 896 831,68  

 

                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

                                                                                                                                                                                                                                             



4 
 

                                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 50/282/2025 

                                                                                                                             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                             z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  57 650,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  57 650,00   

  4810 Rezerwy 57 650,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej  

o kwotę 57 650,-  na wydatki  

na wynagrodzenie dla osoby, która 

zostanie zatrudniona na umowę 

zlecenie w sprawowaniu opieki  

i przy pracach gospodarskich nad 

dziećmi umieszczonymi  

w zawodowej rodzinie zastępczej  

o charakterze pogotowia rodzinnego 

 
801   Oświata i wychowanie 38 480,00 99 523,01  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 500,00 500,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

500,00  Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym:  

- zmniejszenie o kwotę              500,- 

- zwiększenie o kwotę               500,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 500,00 

 80115  Technika 37 980,00 37 980,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 30,00 Przeniesienie w planie wydatków ZS 

Nr 3 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    37 980,- 

-zwiększenie o kwotę     37 980,- 

  4270 Zakup usług remontowych  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 030,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

31 950,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 31 950,00 

 80195  Pozostała działalność  61 043,01  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 61 033,51 Zwiększenie o kwotę 61 033,51 

w planie wydatków przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                            -4 812,89 

2. ZS Nr 2                            -5 737,13 

3. ZS Nr 3                            -9 916,95 

4. I LO                                  -5 775,46 

5.ZS Nr 6 Specjalnych       -13 609,38 

6. CEZ                                -14 664,51  

7. CKZiU                            -1 516,79 

8. MSP                                 -5 000,40    



5 
 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 9,50 Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU o kwotę 9,50 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

852   Pomoc społeczna  1 812 938,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  1 433 823,00  

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 750 336,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 1 433 823,-  z 

przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego  

na lata 2024-2027”, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola         683 487,- 

2. DPS Irena                       750 336,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 570 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 99 522,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 13 965,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  165 145,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 138 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR  o kwotę 165 145,-  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027” 

 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 23 764,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 3 381,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 213 970,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 213 970,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 213 970,-  

dla Stalowowolskiego Ośrodka 

Wsparcia  i Interwencji kryzysowej 

SOWiK z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027” 



6 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 0,18  

 85395  Pozostała działalność  0,18  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 0,18 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 0,18  z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 22 850,49  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 700,06  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 700,06 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 
 

85419 
 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

  15 834,60   

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 15 834,60 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  6 315,83  

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 6 315,83 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 5 826,78 przeznaczonych  

na edukację dzieci z Ukrainy, 

w tym: 

1. ZPO-W                           –1 250,10                     

2. PPP                                 –5 065,73 

855   Rodzina  57 650,00  

 85508  Rodziny zastępcze  57 650,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 8 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 57 650,- na 

wynagrodzenie dla osoby, która 

zostanie zatrudniona na umowę 

zlecenie w sprawowaniu opieki  

i przy pracach gospodarskich nad 

dziećmi umieszczonymi  

w zawodowej rodzinie zastępczej  

o charakterze pogotowia rodzinnego 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 1 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  46 660,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 1 840,00 

   Razem wydatki 96 130,00 1 992 961,68  

 


